ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NC

V/v phối hợp gắn bảng Cổng trường

An toàn giao thông

Đắk Lắk, ngày         tháng     năm 2022

       Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Ban An toàn giao thông tỉnh;

- Tạp chí Giáo dục thành phố Hồ Chí Minh.

Xử lý Công văn số 199/TCGD-ĐVSK ngày 15 tháng 9 năm 2022 của Tạp

chí Giáo dục thành phố Hồ Chí Minh về việc gắn bảng Cổng trường An toàn giao

thông tại các cổng trường (Trung học cơ sở, Tiểu học và Mầm non) trên địa bàn

thành phố Buôn Ma Thuột (phô tô văn bản kèm theo); Ủy ban nhân dân tỉnh có ý

kiến như sau:

1. Thống nhất đề xuất của Tạp chí Giáo dục thành phố Hồ Chí Minh tại Công

văn số 199/TCGD-ĐVSK ngày 15 tháng 9 năm 2022.

2. Giao Sở Giáo dục và Đào tạo phối hợp với Tạp chí Giáo dục thành phố Hồ

Chí Minh, Ban An toàn giao thông tỉnh, các cơ quan, đơn vị có liên quan thống nhất

nội dung và vị trí treo bảng.

Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- CT, Phó CT UBND tỉnh (Đ/c Cảnh) (để chỉ đạo);

- Phó CVP UBND tỉnh (Đ/c Dũng) (để theo dõi);

- Trung tâm CN&CTTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NC (Vk.05b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Văn Cảnh

		2022-09-23T14:25:28+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-23T14:27:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-23T14:27:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-23T14:28:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-23T14:28:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!